OLADINOP

FECHA INICIO

2/11/2021

FECHA FINAL

2/11/2021

ACTUACION

JUZGADO 26 DE EPMS DE BTA - ESTADO DEL 02/11/2021

RADICADO

1097 05001600000020150003200

2269 11001609907220180003200

2269 11001609907220180003200

2269 11001609907220180003200

4034 11001600000020180271600

4034 11001600000020180271600

11402 91001610150920158041400

15243 11001600001320200112800

20887 11001600001720181804300

23942 11001600001520160224800

35134 11001600001720170817300

40442 11001600001520140696400

42785 11001600001920160244800

44405 11001600001320148087500

44995 11001600001720171171500

44995 11001600001720171171500

120401 25290310400120070001300

JUZGADO

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado

Fijacion en estado

ANOTACION

OSCAR ALBEIRO - GUISAO HERRERA* PROVIDENCIA DE FECHA *14/10/2021 * Auto concediendo
redencion

WILMER ERICKSON - LOPEZ HERRERA* PROVIDENCIA DE FECHA *25/10/2021 * Auto concede
libertad por pena cumplida

WILMER ERICKSON - LOPEZ HERRERA* PROVIDENCIA DE FECHA *20/10/2021 * Auto concediendo
redencion

WILMER ERICKSON - LOPEZ HERRERA* PROVIDENCIA DE FECHA *25/10/2021 * Auto concediendo
redencion

IRENE - VARGAS URBINA* PROVIDENCIA DE FECHA *13/10/2021 * Auto concediendo redencion
IRENE - VARGAS URBINA* PROVIDENCIA DE FECHA *13/10/2021 * Auto concede libertad
condicional

CARLOS LUIS - GUZMAN VIDALES* PROVIDENCIA DE FECHA *14/10/2021 * Auto concediendo
redencién

JEFERSSON ANDRES - POSADA LEON* PROVIDENCIA DE FECHA *21/10/2021 * Auto concede
libertad por pena cumplida

JOHN GABRIEL - CASALLAS PACANCHIQUE* PROVIDENCIA DE FECHA *13/10/2021 * Auto concede
libertad por pena cumplida

WILLIAM FABIAN - OSPINA VERGARA* PROVIDENCIA DE FECHA *24/09/2021 * Auto concede
libertad condicional

CAMILO ANDRES - PRIETO CASTILLO* PROVIDENCIA DE FECHA *30/09/2021 * Auto concede
libertad por pena cumplida

YENNY PAOLA - ROJAS LOPEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *4/10/2021 * Auto Concede Permiso
YENIFER MARCELA - MARULANDA HERRERA2* PROVIDENCIA DE FECHA *2/06/2021 * Revoca
prisién domiciliaria

JOSE ALDRUBAL - URIBE TEJADA* PROVIDENCIA DE FECHA *5/10/2021 * Auto niega extincion
condena

JORGE ANDRES - GRAJALES ROJAS* PROVIDENCIA DE FECHA *13/10/2021 * Auto concediendo
redencién

JORGE ANDRES - GRAJALES ROJAS* PROVIDENCIA DE FECHA *13/10/2021 * Auto concede libertad
condicional

GABRIEL ANTONIO - TORRES VANEGAS* PROVIDENCIA DE FECHA *12/10/2021 * Resuelve
memorial
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